

Jørgen Kynde Holding ApS

Hammeren 10, Tarp, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 32 09 77 23

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Jørgen Kynde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kynde Holding ApS Hammeren 10 Tarp 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 09 77 23 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Kynde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Jørgen Kynde Tag- og Asbestreovering ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering, herunder også at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparter i Jørgen Kynde Tag- og Asbestreovering ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.259	-15.823
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	307.411	323.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.338</u>	<u>8.626</u>
Resultat før skat	303.490	316.398
Skat af årets resultat	<u>1.559</u>	<u>1.561</u>
Ordinært resultat efter skat	305.049	317.959
Årets resultat	<u>305.049</u>	<u>317.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-148.457
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>252.149</u>	<u>414.716</u>
Disponeret i alt	<u>305.049</u>	<u>317.959</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	807.411	823.595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>807.411</u>	<u>823.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>807.411</u>	<u>823.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.450	687.233
	Tilgodehavende selskabsskat	85.888	0
	Andre tilgodehavender	6.465	6.465
	Tilgodehavender i alt	<u>194.803</u>	<u>693.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>982.150</u>	<u>336.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.953</u>	<u>1.030.469</u>
	Aktiver i alt	<u>1.984.364</u>	<u>1.854.064</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	223.595
Overført resultat	1.731.373	1.255.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.909.273</u>	<u>1.655.924</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	65.091	188.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.091</u>	<u>198.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.091</u>	<u>198.140</u>
Passiver i alt	<u>1.984.364</u>	<u>1.854.064</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	223.595	1.255.629	51.700	1.655.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	0	252.149	52.900	305.049
Overført fra nettoopskrivning	0	-223.595	223.595	0	0
	125.000	0	1.731.373	52.900	1.909.273

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	600.000	600.000
Kostpris 30. september 2017	600.000	600.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	223.595	372.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.411	323.595
Udbytte	-323.595	-472.052
Opskrivninger 30. september 2017	207.411	223.595
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	807.411	823.595
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Kynde Tag- og Asbestrenovering ApS	Esbjerg	100 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
